

Link do produktu: <https://sklep.coriocs.pl/fotel-kosmetyczny-sillon-z-kuwetami-czarny-p-20526.html>



Fotel kosmetyczny Sillon z kuwetami czarny

Cena brutto	982,99 zł
Cena netto	799,18 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	11196
Kod producenta	147188
Kod EAN	5906717452758
Producent	Brak

Opis produktu

Fotel kosmetyczny Sillon z kuwetami czarny (ID: 11196)

Fotel kosmetyczny Sillon z dwiema kuwetami to praktyczny sprzęt, który znacząco usprawnia pracę w salonach kosmetycznych, gabinetach masażu, salonach tatuażu i innych specjalistycznych salonach. Jest to idealny produkt dla osób poszukujących prostego i funkcjonalnego mebla kosmetycznego. Aby ważne narzędzia i preparaty były zawsze pod ręką, pod fotelem umieszczono wysuwany pojemnik.

Plastikowa tacka umieszczona pod siedziskiem zapewnia łatwy dostęp do najważniejszych narzędzi. Szuflady wykonane są z trwałych i łatwych w czyszczeniu materiałów. Duża pojemność szuflady znacznie ułatwia pracę i pomaga utrzymać porządek w miejscu pracy.

Otwór w zagłówku sprawia, że fotel jest idealny do pielęgnacji twarzy i pleców. Częściowo dzielone podłokietniki są ruchome i pozostają bezpiecznie na miejscu, a można je łatwo zdjąć podczas zmiany położenia oparcia.

Specjalny mechanizm zapewnia stopniową regulację kąta nachylenia podnóżka i oparcia. Pozycję siedziska można płynnie regulować za pomocą ręcznej dźwigni. Umożliwia to optymalne dopasowanie do indywidualnych potrzeb, zapewniając prawidłowe i wygodne leczenie oraz wysoki poziom komfortu. Fotel można również rozłożyć do pozycji leżącej, co znacznie zwiększa jego funkcjonalność.

Sprzęt jest wygodny w użyciu, odporny na wilgoć i łatwy w czyszczeniu.

W zestawie: siedzisko z oparciem i podnóżkiem, dwie kuwety, komplet podłokietników, poduszka na otwór, prowadnice pod kuwety, elementy podstawy, zestaw montażowy.

Dane:

Kolor podstawy: odcienie czerni

Kolor obicia: odcienie czerni

Materiał obicia: skóra syntetyczna

Wysokość siedziska: 67 cm

Długość po całkowitym rozłożeniu: 180 cm